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Pani Jadwiga Mach
Radna Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana Piotra Kowalczyka 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowna Pani,

odpowiadając na zapytanie Pani Radnej złożone na Sesji  Rady Miasta w dniu 
26 kwietnia 2012 r. w sprawie przeniesienia Zarządu Dróg i Mostów na ul. Krochmalną, 
a nie usytuowania ZDM w budynku szkoły, która mieściła się przy ul. Podwale oraz 
wydzierżawienia budynku tej szkoły na potrzeby Służby Celnej, uprzejmie informuję, że 
budynek  przy  ul.  Podwale  3a  będzie  zagospodarowany  dla  Gminy  Lublin  oraz 
administracji rządowej.

Budynek  po  Gimnazjum  nr  12  będzie  przeznaczony  na  potrzeby  Wydziału 
Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Lublin, Straży Miejskiej oraz Straży Granicznej.

Pomieszczenia przy ul. Krochmalnej 13 zostały wynajęte przez ZDM na cele tej 
jednostki  organizacyjnej.  Dotychczasowa  siedziba  przy  ul.  Wieniawskiej  14, 
rozmieszczenie  komórek  organizacyjnych  ZDM  na  kilku  piętrach  oraz  za  mała 
powierzchnia  do  liczby  zatrudnionych  pracowników  niekorzystnie  wpływała  na 
funkcjonowanie i realizację zadań. 

Przeniesienie ZDM do innych pomieszczeń z całą pewnością usprawni i poprawi  
warunki  pracy.  Po  zakończeniu  remontu  wykorzystanie  części  budynku  przy  ul. 
Wieniawskiej 14 zapewni pracownikom Wydziałów tam funkcjonujących sprawniejszą 
obsługę klientów Urzędu. 

Lokalizacja  ZDM  przy  ul.  Krochmalnej  13  jest  dobrym  rozwiązaniem, 
perspektywicznym  z  punktu  widzenia  funkcjonowania  i  rozwoju  ZDM  oraz 
wykorzystania  w przyszłości  tego  terenu.  Dodatkowo w znaczący sposób  usprawni 
możliwości  komunikacyjne  klientów  korzystających  z  usług  ZDM,  również 
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korzystających z samochodów prywatnych.

Przeznaczenie  części  pomieszczeń  dla  Straży  Granicznej  świadczy  o  dobrej 
współpracy z administracją rządową, wzmacnia rolę samorządu, zwiększy ofertę pracy 
dla mieszkańców Lublina oraz usprawni w przyszłości obsługę i jakość wykonywanych 
zadań przez Straż Graniczną  na lotnisku.

                                                       

                                              Z poważaniem
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